l'in

lll—.

lv,

!*!«iivm |)“ |“
l'wivm lh- | >.-«».'71Íi.1'“ '“ TWWM"

_? lit'ªislnlitn! | l'l'nii'tu l)i- a' (U ) ' ' g ) -. ' . . ;“ ( ""“ lit-sollnk'ãn N" / “= ]“(H-vrhlm (“- u,“.-.M m.._,...._...___,..,_.._,,__.__WW_____N_____44_'_.__ : Zi llíll'il_. “(Quentin-nto Ç — '| ”.“—7 ' _———————-—-————-——4X ( '; -;” » ' * ' 'W,," _. l" i“ “. 10 nem eroNinçãu , “, Presidente da Íltnu-mln (”unam ?
Autor: Ver. Elias Pereira — P'I'B

() Vereador que abaixo subscreve indica à

nobre Mesa. comu/lado 0 augusto e soberano Plenário. na fôrma

regimental, seja encaminhada expediente ao Ilmo. See. Municipal de

Obras u seguir:/e Proposição Plenária:

Solicitando:

Ao Ilustre Secretário Municipal de Obras, providências das mais urgentes

possíveis para que promova a construção de uma “Faixa de Pedestres Elevada” na Rua

Dos Scaffem frente ao Colégio Adventista de Cáceres Nº233 no Bairro Cavalhada l .

Justificativa:

Considerando os inúmeros pedidos feitos pelos pais dos alunos que estudam

no Colégio Adventista e se tratar de um lugar movimentado com os alunos circulando

!. Temos como testemunhas oculares os funcionários do Colégio e os própriospelo loca
da por alguns pais dos alunos e outrosalunos, da alta velocidade muitas vezes exerci

trafegantes. Fazemos o pedido pois se trata da segurança das pessoas que transitam pelo
5 das diversas idades. Pedimos Entende-se pertinente e muitolocal em especial as criança

as medidas necessárias
necessário que o executivo faça uma intervenção e promova

capazes de solucionar a problemática elencada.

Sala das Sessões, 14. 10. 2020.
“

“Mw—___ if“" “___—>—5 ª Ver. Elias Pereira “' '»hl . , Vereador-PTB

""“"“ General Osório CÁCERES - CEP.: 78200“000
P “3 Coronel José Dulce, esquina com Rua Ci+a- www namaracaceres.mªngª/br-,.n-s rnr'x

listado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres"“" Projeto De Lei APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo
Projeto De Presidente da

PRU FOCO] ”0 Resol [leão Nº__j,____ Câmara
lim , -!" .A“ Requerimento _”ª? ,“ X Indicação REJEITADO
llrstjoohnºfwf ”W “_i 0ng Presidente daX ' M— ““ 77 lumenda Câmara

Autor: Ver. Elias Pereira - PTB

O Vereador que abaixo subscreve indica [:

nobre Mesa, consultado () augusto e soberano Plenário, na forma

regimental, seja encaminhado expediente ao Ilmo. Sec. Municipal de

Obras 0 seguinte Proposição Plenária:

Solicitando:

Ao Ilustre Secretário Municipal de Obras, providências das mais urgentes

possíveis para que promova a construção de uma “Faixa de Pedestres Elevada” na Rua

Dos Scaff em frente ao Colégio Adventista de Cáceres Nº233 no Bairro Cavalhada l.

Justificativa:

Considerando os inúmeros pedidos feitos pelos pais dos alunos que estudam

no Colégio Adventista e se tratar de um lugar movimentado com os alunos circulando

pelo local. Temos como testemunhas oculares os funcionários do Colégio e os próprlos

alunos, da alta velocidade muitas vezes exercida por alguns pais dos alunos e outros

trafegantes. Fazemos o pedido pois se trata da segurança das pessoas que transitam pelo

local em especial as crianças das diversas idades. Pedimos Entende-se pertinente e muito

necessário que o executivo faça uma intervenção e promova as medidas necessarias

capazes de solucionar a problemática elencada. ”fx
' ,« Sala das Sessões, 14.101É020.

íxhx Ver- Eliªª'fª'º'rª : XX”:11%; , ' Vereador—PTB l , &&le

CÁCERES — CEP.: 78200-000Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório bww.camaracaceres.mt.gov. r
Fºrlª-.l65)322_=s-17o7 - Fax3223—6862 - Sitezw